СОВЕТ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 07.06.2013                                                                                             № 219
   ст-ца Новопашковская

О даче согласия администрации Новопашковского сельского
поселения на передачу администрации муниципального образования Крыловский район полномочий  в части проведения открытого аукциона,  связанного с проведением капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов поселения  в 2013 году
     В соответствии с Постановлением главы администрации(губернатора) Краснодарского края от 29 апреля 2013 года №437 «Об утверждении распределения средств, перечисляемых в виде субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Краснодарского края в целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края на 2012-2014 годы», Уставом Новопашковского сельского поселения, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района  РЕШИЛ:

      1. Дать согласие администрации Новопашковского сельского поселения на передачу администрации муниципального образования Крыловский район полномочий  в части проведения открытого аукциона,  связанного с проведением капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов поселения  в 2013 году.
       2. Администрации Новопашковского сельского поселения заключить  соглашение с администрацией муниципального образования Крыловский район  о передаче осуществления части полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому обслуживанию населения  (Игуменов).

       4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопашковского сельского поселения
                    Крыловского района                                                                  И.В.Корсун